О выделении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий по выборам Губернатора Курской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 июля 2019г. №53
      с. Любимовка

   О выделении помещений для проведения
агитационных публичных  мероприятий
по выборам Губернатора Курской области

         В соответствии с Федеральным Законом «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом «О выборах Президента Российской Федерации», Законом Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и в связи с предстоящими выборами Губернатора Курской области, Администрация Любимовского сельсовета Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить помещениями для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированных кандидатов на пост Губернатора Курской области, их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувших зарегистрированных  кандидатов:

Избирательный участок №307 – здание МКОУ «Любимовская средняя общеобразовательная  школа» (по согласованию).
 Избирательный участок №308 – здание магазина ПО «Большесолдатское» д. 1-я Косторная ул. Школьная д.24 (по согласованию)
Избирательный участок №309 – административное помещение фермы ООО «КурскАгро» пос. Долгий (по согласованию)

2. Контроль  над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           И.о. Главы
Любимовского сельсовета                                                                Ю.В. Евтеев